uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

w 2021 roku, poprzez zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych i promowanie zdrowego, wolnego od uzależnień stylu życia.  

2. Na realizację zadania w ramach niniejszego konkursu przeznacza się kwotę 55 000 zł 

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100).  

II. Podmioty uprawnione do złożenia oferty. 

W konkursie mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie (Dz.